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									طراح، مشاور، ناظر و مجری پروژه های فناوری اطلاعات و ارتباطات این شرکت دارای محصولات دیگری مانند؛معرفی پویا نمای هوشمند پونه-  سیستم مدیریت درخواست ها و کدینگ تجهیزات مدد- سامانه هوشمند نظر سنجی- نرم افزار سررسید هوشمند- سامانه وایرلس تبلیغاتی هوشمند- سامانه فرم ساز انلاین- شبکه اطلاع رسانی مدیریت درمان است.
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									پلتفرم احیاء،پلتفرم بکارگیری ظرفیت های بلا استفاده(ماشین آلات و نیروی انسانی) کارخانه جات و صنایع می باشد. این پلتفرم اهداف زیر را دنبال میکند. تسهيل ارتباط بين واحدهاي توليدي داراي ظرفيت بلا استفاده و متقاضيان بکارگيري آنها از طريق شناسايي ظرفيت هاي بلااستفاده ، امکانات مازاد و … واحدهاي توليدي موجود و ارائه آن به […]
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									موسسه دارالفنون بوریا در سال 1386 مشغول به فعالیت شده است. محوریت موسسه کارآفرینی با زبانها است. تمرکز این موسسه بر روی کارگاههای آموزش ترجمه زبانها طبق یک شیوه جدید و نوین است. تاکنون بیش از 2000 مترجم وارد بازار کار کرده است. موسسه در بخش مکالمه زبانها نیز فعال است. انتشارات دارالفنون بوریا نیز […]
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									شرکت فرداد کیان فرتاک از سال 1398 فعالیت های خود را در حوزه خوراک دام،طیور و آبزیان آغاز نمود.این مجموعه با حضور کارشناسان با تجربه،جوان و مستعد و با نگاه به آینده و منویات مقام معظم رهبری(دام ظله) در رابطه با خود کفایی در محصولات اساسی و در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی، هدفگذاری و […]
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	درباره پارک

	





	پارک علم و فناوری استان قم به عنوان نهاد سازمان حامی توسعه فناوری و اقتصاد دانش بنیان در سطح استان قم، با ساختار مصوّب و کارشناسان جوان فعالیت خود را از ابتدای سال ۱۳۹۱ آغاز کرد و مصمم است به عنوان رکن تعیین کننده فناوری و اقتصاد دانش محور استان قم تبدیل شود. با توجه به ظرفیت های این پارک در حمایت از مؤسسات و شرکت های دانش بنیان، تبدیل دانش به محصول، ارائه فناوری به بازار و صنعت، ایجاد درآمد، و گسترش اشتغال با تکیه بر تخصص و نوآوری فناوران و صنعتگران استان، میتوان پارک علم و فناوری استان قم را پیشگام در پیشرفت و تعالی استان مبتنی بر کسب و کارهای دانش بنیان و تولید فناوری تقاضا محور دانست. پارک علم و فناوری استان قم هم اکنون دارای دو مرکز رشد علوم انسانی و اسلامی و مرکز رشد واحدهای فناور و مدیریت امور موسسات است.
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			کلیه حقوق این سایت متعلق به پارک علم و فناوری استان قم میباشد. هر گونه کپیبرداری بدون ذکر منبع غیرقانونی و قابلیت پیگرد دارد.		

		

	















